
JAK NASTAVIT 

ADOBE A
CROBAT  

READER DC



2  Raiffeisen stavební spořitelna a.s. | Odbor informačních technologií

STÁHNĚTE OBA CERTIFIKÁTY  
Z NÁSLEDUJÍCÍCH ODKAZŮ 

https://www.ica.cz/userfiles/files/certifikaty/HCA_root/rca15_rsa.der
http://www.ica.cz/userfiles/files/certifikaty/HCA_kvalifikovany/2qca16_rsa.der 

Proveďte následující nastavení

1. Klikněte postupně na oba stažené certifikáty

2. Klikněte na „Otevřít“

https://www.ica.cz/userfiles/files/certifikaty/HCA_root/rca15_rsa.der
http://www.ica.cz/userfiles/files/certifikaty/HCA_kvalifikovany/2qca16_rsa.der


3  Raiffeisen stavební spořitelna a.s. | Odbor informačních technologií

3. Klikněte na „Nainstalovat certifikát…“

4. Zkontrolujte, zda je zaškrtnutý „Aktuální uživatel“  
a poté klikněte na tlačítko „Další“



4  Raiffeisen stavební spořitelna a.s. | Odbor informačních technologií

5. Zaškrtněte možnost „Všechny certifikáty uložit v následujícím uložišti“ 
 a klikněte na „Procházet“

6. Vyberte „Důvěryhodné kořenové certifikační autority“ a klikněte na „OK“



5  Raiffeisen stavební spořitelna a.s. | Odbor informačních technologií

7. Zkontrolujte si, zda váš výběr na počítači vypadá totožně  
s obrázem a klikněte na „Další“

8. Klikněte na „Dokončit“



6  Raiffeisen stavební spořitelna a.s. | Odbor informačních technologií

9. Mělo by se vám ukázat „Import proběhl úspěšně“  
a dále klikněte na „OK“

10. Pro instalaci druhého certifikátu opakujte kroky 1 až 9.

11. Otevřete si Adobe Acrobat Reader DC a klikněte na „úpravy“



7  Raiffeisen stavební spořitelna a.s. | Odbor informačních technologií

12. Klikněte na „Předvolby“

13. V levém sloupci najděte „Podpisy“ a klikněte na ně, poté klikněte  
na tlačítko u Ověření „Další“ znázorněné na obrázku



8  Raiffeisen stavební spořitelna a.s. | Odbor informačních technologií

14. Zaškrtněte „Ověřit podpisy při otevření dokumentu“  
a „Ověření certifikovaných dokumentů“ (vše znázorněno na obrázku)


